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افتتاح همزمان 101 هزار واحد 
مسکونی در سراسر کشور

رئیس جمهور: آثار اقدامات دولت در بخش 
مسکن در حال آشکار شدن است

 
روز گذشته در مراسمی با حضور رئیس 
جمهور، به طور همزمان 101 هزار واحد 
مسکونی در سراسر کشور افتتاح شد. 
آیت الله رئیسی در این مراسم، ضمن 
تسلیت فرا رسیدن ایام اربعین حسینی و 
نیز گرامیداشت یاد شهدای دولت، گفت: به 

طور طبیعی هفته دولت زمان ارائه گزارش 
اقدامات و عملکرد بخش های مختلف دولت 

به مردم است.
رئیس جمهور با بیان اینکه مسکن از 
جمله نیازهای جدی مردم در سراسر کشور 
محسوب می شود و دولت مردمی نیز از 
همان آغاز فعالیت خود تأمین مسکن 
را در اولویت برنامه های خود قرار داده 
است، افزود: مسکن یکی از بخش های 
پیشران اقتصاد و تولید است و جا دارد 
از تلاش های همه دست اندرکاران این 
بخش در وزارت راه و شهرسازی و بخش های 
همکار، نظیر استانداری ها، فرمانداری ها، 

بانک ها، بخش هایی از نیروهای مسلح و 
دیگر تلاشگران در این عرصه قدردانی کنم.
آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه رونق ساخت 
مسکن در کشور می تواند به شکل مستقیم 
و غیرمستقیم بخش های مختلف اقتصاد و 
تولید را به حرکت درآورده و ایجاد اشتغال 
کند، اظهار کرد: نکته مهم تر این است که 
مسکن با توجه به سهم بالای آن در سبد 
هزینه های خانوار، یکی از دغدغه های جدی 
خانواده هاست، لذا باید به شکل ویژه مورد 

توجه قرار گیرد.
رئیس جمهور تصریح کرد: تلاش های 
دست اندرکاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر 

فعالان در عرصه ساخت مسکن باعث کاهش 
دغدغه های مردم می شود و آثار اقداماتی که در 
2 سال گذشته در این زمینه انجام شده در حال 

آشکار شدن است.
آیت الله رئیسی با اشاره به افتتاح 101 هزار واحد 
مسکونی طی این مراسم)یکشنبه(، اضافه کرد: 
امروز برای همه ما روز بسیار خوبی است و پس 
از شکر به درگاه خداوند و تشکر از دست اندرکاران 
اجرا و تکمیل این پروژه ها، از همه می خواهم که 
با اتکال به خداوند نهضت ساخت مسکن را با 
قوت ادامه دهند تا همه افرادی که به دنبال تهیه 

مسکن هستند، صاحب خانه شوند.
رئیس جمهور در ادامه گفت: اینکه امروز نهضت 
ساخت مسکن در سراسر کشور فعال و فراگیر 
شده به پشتوانه به میدان آمدن همه بخش های 
مرتبط از جمله وزارت راه و شهرسازی و بانک ها 
است. بانک ها در زمینه رونق بخشی به ساخت 
مسکن نقش مهمی دارند و باید تسهیلات بخش 
مسکن سازی را جزو تکالیف خاص خود به 

حساب آورند.
در این مراسم که یازدهمین جلسه شورای عالی 
مسکن بود و به فاصله کمتر از یک ماه از جلسه 
قبلی این شورا برگزار می شد، همزمان با هفته 
دولت 101 هزار واحد مسکونی در سراسر کشور 
به طور همزمان افتتاح و مورد بهره برداری قرار 
گرفت. این واحدهای مسکونی شامل طرح های 
خودمالک، طرح های حمایتی واگذاری اراضی، 
مسکن روستایی، بافت های فرسوده و ساخت 

واحدهای ویلایی در برخی استان ها بود.
 

همکاری نظام بانکی در پرداخت تسهیلات
رئیس جمهور در یازدهمین جلسه شورای عالی 
مسکن نیز که روز گذشته برگزار شد، »همکاری 
نظام بانکی در پرداخت به موقع تسهیلات« را از 
شروط اصلی موفقیت طرح نهضت ملی مسکن 
عنوان کرد و وزارت راه و شهرسازی و بانک مرکزی 
را مکلف به بررسی و ارائه آمار دقیق و شفاف 
تعداد متقاضیان معرفی شده به بانک ها و میزان 

تسهیلات پرداخت شده، کرد.

دولت در قیمت گذاری دخالت ندارد
آیت الله رئیسی »کنترل و نظارت بر بازار اجاره بها« 
را مورد تأکید قرار داد و اظهارکرد: دولت معتقد به 
قاعده عرضه و تقاضا در بازار است و اساساً در 
قیمت گذاری ها دخالتی ندارد، اما بنا به وظیفه 
قانونی خود قطعاً در مقابل سوداگری و اجحاف 
نسبت به مستأجر و موجر ایستادگی خواهد کرد.

رئیس جمهور نظارت دقیق بر مشاوران املاک را 
از وظایف قانونی اتحادیه مشاوران املاک دانست 
و تأکید کرد که نتیجه این نظارت باید جلوگیری 
از هر گونه اقدام سوداگرانه و تلاطم در بازار 

مسکن باشد.
ضرورت استمرار دستورالعمل سامان دادن 
بنگاه های معاملات املاک، تأکید بر تسریع 
روند تکمیل سامانه املاک با همکاری سازمان 
ثبت اسناد و املاک، کنترل و نظارت بر سکوها 
و جلوگیری از قیمت سازی و سوداگری مسکن 
در فضای مجازی و رفع موانع تولید مسکن با 
سرمایه گذاری و مدیریت بانک های خصوصی 
از دیگر محورهای سخنان رئیس جمهور در این 

جلسه بود.

فرایندهای اداری بازنگری شوند
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت بازنگری 
فرایندهای اداری با هدف کوتاه تر شدن این 
فرایندها و معطل نشدن کار مردم گفت: نه تنها 
از بخش مسکن، بلکه از همه ادارات و سازمان ها 
می خواهم که با جدیت فرایندهای اداری خود را 
بازنگری کنند تا از طولانی شدن کارها و معطل 

شدن امور مردم جلوگیری شود. 
آیت الله رئیسی به موضوع عوارض صدور مجوز 
ساخت و ساز اشاره و اظهارکرد: وزیر کشور در 
جلساتی با شوراهای شهر و روستا این موضوع 
را پیگیری کند تا عوارض غیرمتعارف به مردم 

تحمیل نشود.

 استان ها عقب ماندگی های خود را 
جبران کنند

رئیس جمهور در ادامه همچنین تأکیداتی در زمینه 
تأمین مصالح، تأمین زمین و تخصیص تسهیلات، 
به مسئولان و دستگاه های مربوطه داشت و از همه 
مسئولان و دست اندرکاران مرتبط با نهضت ملی 
مسکن بویژه وزیر راه و شهرسازی خواست با همت 
والا و تلاش جهادی رفع موانع و مشکلات پیش رو 
را پیگیری کنند تا کارها سریع تر به نتیجه برسد 
و استان هایی که کمتر توانسته اند به تعهدات 
خود در زمینه ساخت مسکن عمل کنند نیز 

عقب ماندگی ها را جبران کنند.
 رئیس جمهور درباره ساخت مسکن روستایی 
نیز تصریح کرد: هدفگذاری ساخت یک میلیون 
مسکن روستایی بسیار مهم و چه بسا مهم تر از 
ساخت مسکن شهری باشد، چرا که می تواند 
مشکل حاشیه نشینی را نیز کاهش دهد و لذا باید 

با جدیت پیگیری شود.

گروه سیاسی

دولت

مجروحین 
حمله 

 تروریستی 
در بیمارستان      

دوشنبه   6 شهریور ۱۴۰2  شماره 8267

دیروز چه خبر؟

   پروژه فاز 11 پارس جنوبی امروز با حضور 
رئیس جمهور افتتاح می شود. 

   فاز 11 پارس جنوبی تنها فاز باقی مانده 
از میدان مشترک پارس جنوبی است که 
با تمرکز دولت سیزدهم و تکیه بر توان 
داخلی، به مرحله تولید گاز رسیده است. 
تولید روزانه لااقل 1۵ میلیون متر مکعب 
در روز سه سال زودتر از زمان پیش بینی 
شده، صرفه جویی در هزینه و زمان ساخت 

یک سکوی بزرگ به وزن بیش از ۳000 تن و 
افزایش تولید میعانات گازی با این اقدام 
ابتکاری، جلوی عدم النفع چندین میلیارد 
دلاری در برداشت از این فاز را در سال های 
آینده گرفت و توجه به بهره وری در اجرای 

پروژه های نفتی را به نمایش گذاشت.

   ایران با وجود اینکه تقریباً یک دهه 
دیرتر از قطر بهره برداری از میدان مشترک 
پارس جنوبی را آغاز کرده و تنها ۳0 درصد 
مساحت میدان را در اختیار دارد، اما امروز 
برداشت روزانه گاز و میعانات ایران از این 
میدان مشترک از قطر پیشی گرفته است.

 
   حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
و »شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی« 

نخست وزیر و وزیر خارجه قطر در گفت و گوی 
تلفنی در مورد آخرین تحولات منطقه بحث و 

تبادل نظر کردند. 
این گفت و گو     امیرعبداللهیان در 
همچنین از نقش مثبت دولت قطر و 
تلاش های سازنده مقامات بلندپایه این 
کشور در مناسبات منطقه ای و بین المللی 
و نقش سازنده این کشور در کمک به 
موضوع آزادسازی اموال ایران قدردانی 
کرد. شیخ محمد آل ثانی نیز ضمن 
ابراز خرسندی از روابط دوستانه ایران و 
دولت قطر، از پیشرفت مناسبات تمجید 
و بر تداوم رایزنی های نزدیک طرفین 

تأکید کرد.
 

   علی باقری کنی معاون سیاسی وزارت 

امور خارجه هم روز گذشته در تماس تلفنی 
با »مارسل دیفینک« همتای هلندی اش 
با بیان اینکه دو کشور در شرایط جدیدی 
از همکاری قرار دارند که انتظار می رود در 
سایه اراده متقابل، همکاری ها بیش از پیش 
گسترش یابد، گفت: اگرچه ممکن است در 
نگاه ایران و هلند تفاوت هایی وجود داشته 
باشد، اما گفت و گو و رایزنی مستمر همواره 
انتخاب اول ایران در ارتباط با هلند بوده، 
چرا که معتقدیم این گفت و گوها در آغاز به 
رفع سوء تفاهمات و در نهایت به تعامل میان 

طرفین کمک می کند.

   معاون وزیر خارجه هلند نیز در این 
تماس ضمن تأکید بر اهمیت گفت و گو 
میان دو کشور، گفت: ماهیت دیپلماسی 

چیزی جز گفت و گو نیست و اگرچه 
دیپلماسی همه مشکلات را برطرف 
نمی کند، اما می تواند سوء تفاهمات را 

رفع کند.
 

   یک فعال سیاسی اماراتی به ارزیابی اثر 
گروه همکاری بریکس بر سلطه دلار امریکایی 
پرداخت. عبدالخالق عبدالله در صفحه کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: سه 
کشور نفتی یعنی عربستان، ایران و امارات که 
روزانه 1۶ میلیون بشکه نفت تولید می کنند و 
۶00 میلیارد بشکه نفت خام در اختیار دارند 
اکنون عضو گروه بریکس شدند و قصد دارند 
که نفت خود را به جای دلار امریکا با ارز محلی 
کشورهای عضو بریکس بفروشند. اکنون 

امریکا، تو می خواهی چکار کنی؟

 ما خبرهای مهم روز دوشنبه 6  شهریور ماه 
را اینجا برایتان جمع آوری کرده ایم:

2 موضوع 
درباره ۴ مکان 
اختلافی میان 
ایران و آژانس 

حل شده 
و اختلاف 
پیرامون 2 

 مکان دیگر 
 در آستانه 

حل و فصل 
است

همچنین  
روند 

غنی سازی 
جمهوری 

اسلامی ذیل 
برنامه اقدام 
راهبردی در 
چهارچوب 
تدابیر کلی 

نظام در حال 
انجام است

آیت الله 
رئیسی: دولت 

معتقد به 
قاعده عرضه 

و تقاضا در 
بازار است 
و اساساً در 

قیمت گذاری ها 
دخالتی 

ندارد، اما 
بنا به وظیفه 
قانونی خود 

قطعاً در مقابل 
سوداگری و 

اجحاف نسبت 
به مستأجر 

و موجر 
ایستادگی 

خواهد کرد

اسلامی در نمایشگاه »روایت خدمت«:
وارد کلوب طراحی و راه اندازی رآکتور هسته ای شده ایم

نمایشگاه »روایت خدمت« در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران با هدف روایت 
خدمات و دستاوردهای دو ساله دولت مردمی آغاز به کار کرد، در همین راستا، صبح دیروز با 
حضور رئیس سازمان انرژی اتمی از »رادیو نوکلئید سزیم-1۳۷« رونمایی شد. این دستاورد که 

حاصل کار و تحقیقات ۶ ماهه دانشمندان و متخصصان هسته ای کشور است دارای ارزش های 
اقتصادی، فناوری، دانش بنیانی و کاربردهای متعدد است که در مقیاس آزمایشگاهی به تولید 

رسیده و بخش مهمی از نیاز کشور به چشمه های صنعتی را رفع خواهد کرد.
اسلامی همچنین درباره بازطراحی رآکتور خنداب گفت: »رآکتور خنداب بازطراحی شد با این 

فرض که نیاز کشور را پاسخ دهد، اما نمی شود آن را با فرض ذهنی طراحی کنیم. هدف این بود 
که از بازطراحی رآکتور، ایزوتوپ مورد نیاز کشور را تولید کنیم که برای ما نیاز مبرم است، علاوه بر 
این مهم است که اساساً ما وارد کلوب طراحی و راه اندازی رآکتور به طور مستقل شویم که خدا را 

شکر این اتفاق هم افتاده است و در همین مسیر پیش می رویم.«

ـــرش بـ

رسانه عراقی خبر داد

 ایران و عراق بر سر اخراج تروریست های 
کرد تجزیه طلب توافق کردند

انتقال  از  عراق  در  سیاسی  و  دیپلماتیک  منابع 
تروریست های کرد تجزیه طلب به مناطق غرب عراق 

طی روزهای آینده خبر دادند.
به گزارش ایسنا به نقل از وبسایت المطلع، تهران، 
بغداد و اربیل توافق سه جانبه ای را برای اخراج عناصر 
تروریست کرد تجزیه طلب از اقلیم کردستان عراق به 

مناطق غربی این کشور امضا کردند.
وبسایت المطلع به نقل از منابع دیپلماتیک و سیاسی 
در عراق نوشت: طبق قرارداد سه جانبه ای که بین 
دولت ایران از یک سو و دولت عراق و مقامات اقلیم 
کردستان امضا شد، تروریست های کرد تجزیه طلب همه 
سلاح های خود را پس داده و همراه خانواده های خود به 

مناطق غربی عراق منتقل می شوند.
منابع دیپلماتیک تأکید کردند، این توافق ایران و عراق 
با پایان مهلت شش ماهه ای که پیش تر بین تهران و 

بغداد تعیین شده بود، وارد مرحله اجرا خواهد شد.
به گفته منابع مزبور، بر اساس توافق ایران و عراق، 
تاریخ 202۳/۹/1۹ )1۴02/0۶/2۸( به عنوان آخرین مهلت 
برای حل و فصل پرونده تروریست های کرد تجزیه طلب 
و اخراج آنها از مناطق مرزی ایران به سمت کمپ ها 

تعیین شده است.

 مسأله میدان آرش را با کویت 
حل و فصل می کنیم

مشاور وزیر امور خارجه با بیان اینکه مرزهای ایران 
و عربستان در خلیج فارس مشخص است، گفت: 
مسأله میدان نفتی آرش را می توانیم با کویت بر اساس 
 تصمیمات بین المللی و موقعیت تاریخی دو کشور 

حل و فصل کنیم.
به گزارش ایرنا، خاجی در گفت وگو با شبکه »المسیره« 
یمن درباره موضوعات مختلف از جمله ازسرگیری 
مذاکرات میان صنعا و ریاض و همچنین پرونده میدان 
نفتی- گازی آرش )الدوره( میان ایران، عربستان و کویت 
پرداخت. وی درباره پرونده میدان نفتی - گازی آرش اظهار 
داشت: ما مرزهای ایران را با عربستان ترسیم کردیم و 
مرزهای ما با آنها مشخص است؛ بنابراین در این موضوع 

با طرف سعودی اختلافی نداریم.
مشاور وزیر امور خارجه در این باره تأکید کرد: تعیین 
و ترسیم مرزهای دریایی ایران، عربستان سعودی و 
کویت همیشه روی میز بوده و این موضوع با حسن نیت 
مقامات ایرانی و روابط خوب ما با کویت، پیچیده نخواهد 
بود و قابل حل است. ما می توانیم با همکاری دوستان 
کویتی، موضوع میدان آرش را بر اساس تصمیمات 
بین المللی و موقعیت تاریخی دو کشور حل و فصل 

. کنیم
خاجی همچنین خاطرنشان کرد: نگران این مسأله 
نیستیم که موضوع میدان آرش میان ما و کویت 
راه های  از  میدان  این  پرونده  شود.  مشکل ساز 
مسالمت آمیز حل و فصل می شود و ما از سال های 
گذشته تاکنون مذاکرات فنی زیادی با کویتی ها 

داشته ایم.
وی همچنین افزود: نه ما چشم طمع به سرزمین 
کویت داریم و نه کویت به سرزمین ما و در شرایطی که 
سوء نیت وجود ندارد و قوانین بین المللی و توافقات 
موجود می تواند مبنای تصمیم گیری باشد، چرا نتوانیم 

به توافق برسیم؟
خاجی در پایان خاطرنشان کرد: به دور از فضای منفی 
که برخی رسانه ها می خواهند از آن برای ایجاد اختلاف 
میان کشورهای منطقه استفاده کنند، به حل مسأله 

میدان آرش بسیار خوشبین هستیم.
میدان گازی آرش در مرز مشترک آبی ایران و کویت 
واقع شده و این میدان میان سه کشور ایران، کویت و 

عربستان مشترک است.

دیدار هیأت نمایندگان ایران با 
وزیرخارجه دولت موقت افغانستان

هیأت هفت نفره نمایندگان مجلس شورای اسلامی در کابل با 
امیرخان متقی، وزیر خارجه دولت موقت افغانستان-طالبان- 
دیدار و گفت وگو کردند. متقی در این دیدار، اظهار داشت: 
افغانستان بازاری خوب برای صنایع ایران است؛ هر دو کشور 
در زمینه تجارت و ترانزیت باید تسهیلات بیشتری ایجاد کنند 

و از این فرصت استفاده بهینه کنند. 
به گزارش مهر، وی ادامه داد: امنیت سرتاسری در کشور 
تأمین شده و نیروهای امنیتی افغانستان توانسته اند 
فتنه گران داعشی را از بین ببرند، این امنیت سراسری 
به نفع افغانستان، منطقه و جهان است. وزیر خارجه 
طالبان همچنین بیان کرد: امارت اسلامی افغانستان 
گام هایی مؤثر در راستای مبارزه با موادمخدر برداشته است 
و کشت خشخاش نزدیک به صفر کاهش یافته است. 
تجارت و ترانزیت با کشورهای همسایه و منطقه جریان 
دارد و افغانستان در حال تبدیل شدن به مرکز اتصال میان 

کشورهاست.

                       اخبار

رونمایی از جدیدترین دستاوردهای جمهوری 
اسلامی در صنعت صلح آمیز هسته ای با 
خبر حل و فصل قریب الوقوع اختلافات 
باقی مانده میان ایران و آژانس بین المللی 
انرژی هسته ای همزمان شد. محمد 
اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز 
گذشته که به مناسبت هفته دولت در 
نمایشگاه »روایت خدمت« حضور یافته 
بود، اعلام کرد: »2 موضوع درباره ۴ مکان 
اختلافی میان ایران و آژانس حل شده و 
اختلاف پیرامون 2 مکان دیگر در آستانه 
حل و فصل است«. اسلامی با بیان اینکه 
روند غنی سازی جمهوری اسلامی ذیل برنامه 
اقدام راهبردی در چهارچوب تدابیر کلی 
نظام در حال انجام است، خبر داد که معاون 
»رافائل گروسی«، مدیرکل آژانس بزودی به 
تهران سفر می کند و خود نیز بزودی در 
نشست عمومی آژانس در وین شرکت و با 
»گروسی« دیدار خواهد کرد. به گفته رئیس 
سازمان انرژی اتمی ذیل همکاری های صورت 
گرفته میان ایران و آژانس، نشست آتی 
شورای حکام درباره ایران، شرایط متفاوتی 
را نسبت به ادوار پیشین تجربه خواهد کرد.

مکان های ادعایی آژانس
رئیس سازمان انرژی اتمی در حالی از حل 
احتمالی اختلاف درباره 2 مکان باقی مانده 
خبر می دهد که آژانس سال گذشته 

ادعاهایی را درباره ۴ مرکز »جابربن حیان«، 
»شیان«، »ورامین« )تورقوزآباد( و »مریوان« 
)آباده( در ایران مطرح کرد. این ادعاها که 
پیش تر در پی توافق 201۵ در قالب پرونده 
موسوم به مطالعات ادعایی خاتمه یافته 
بود، سبب شد تا اعضای شورای حکام 
آژانس در راستای اعمال فشار سیاسی 
همزمان با مذاکرات، در چندین نشست 
متوالی از ایران بخواهند که فوراً با تحقیقات 
بازرسان آژانس در مورد ذرات پیدا شده 
اورانیوم در تأسیسات اعلام  نشده خود 
همکاری کند. گرچه مقام های کشورمان به 
تعدد بیشترین سطح همکاری خود را برای 
شفاف سازی پیرامون این موضوعات از خود 
نشان می دادند اما با وجود این، پافشاری 
آژانس بر این مسائل ادعایی و ثابت نشده، 
به حربه ای برای فشارهای بیشتر و تصویب 
قطعنامه علیه جمهوری اسلامی تبدیل شد. 
در ادامه هم، نوع موضعگیری های مدیرکل 
آژانس سبب شد تا روند مذاکره با ایران 
که به نظر می رسید در روند حل و فصل 
قرار گرفته است، با موانع جدی مواجه 
شود؛ موانعی که نتیجه نگاه متفاوت غرب 
درباره پرونده ای بود که پیش تر حل شده 
بود، اما فضاسازی های رسانه ای و سیاسی 
محافل غربی - صهیونیستی با همراهی 
مدیرکل آژانس بر ابعاد موضوعات اختلافی 

افزوده بود.

حل 2 اختلاف
اما رویکرد غرب برای به نتیجه رساندن 
فشارها و تصویب قطعنامه جدید که 

می توانست موجب ارجاع پرونده اختلافی 
ایران در شورای حکام به شورای امنیت 
سازمان ملل متحد شود، با هوشیاری 
مقام های ایرانی در جریان سفر اسفندماه 
سال گذشته مدیرکل آژانس بی اثر شد. 
محورهای مورد اختلاف در پی حضور 
»گروسی« در تهران مورد بررسی قرار گرفت 
و به از سرگیری توافقی انجامید که پس از 
حل و فصل موضوع سایت »جابربن حیان« 
مقرر به رفع دیگر موضوعات درباره ۳ مکان 

ادعایی شد.
 در روند به اجرا درآوردن تفاهم تهران با 
مدیرکل آژانس، دو طرف در خردادماه 
سال جاری حل و فصل یکی از ۳ موضوع 
را اعلام کردند. به این ترتیب، پرونده 
یکی از مکان های ادعایی مطروحه آژانس 
درباره سایت مریوان )آباده( بسته شد. این 
همان پرونده ای بود که ۴ سال پیش در پی 
ادعای »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در جریان یک کنفرانس خبری 
گشوده شد؛ جایی که »نتانیاهو« با انتشار 
تصویرهای ماهواره ای مدعی وجود تأسیسات 
پنهانی هسته ای ایران از جمله در نزدیکی 
شهر آباده در استان فارس شد. این ادعا با 
همراهی مدیرکل آژانس به خواسته ای برای 
نظارت و دسترسی به مرکز ادعایی منجر 
شد. این در حالی بود که ایران، اسناد 
ادعایی درباره سایت »مریوان« را شامل 
2 تصویر از یک مکان ناشناخته خواند که 
نمی توانست به عنوان یک منبع معتبر 
قابل اتکا و دارای ارزش حقوقی و فنی تلقی 
شود؛ زیرا این تصاویر می توانست به سهولت 

رسانه های  با  رئیس جمهور  خبری  نشست  دومین 
داخلی و خارجی صبح سه شنبه هفتم شهریورماه برگزار 
می شود. محمد مهدی رحیمی، مدیر کل روابط عمومی 
ریاست جمهوری با اعلام این خبر گفت: نشست خبری 
رئیس جمهور با حضور بیش از 2۵0 خبرنگار، عکاس و 
تصویربردار صبح سه شنبه برگزار می شود و آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی پاسخگوی سؤالات رسانه های داخلی و 

خارجی خواهد بود. 
وی تأکید کرد: احترام به افکارعمومی و گزارش به مردم 
رویکرد همیشگی دولت مردمی است و این دومین نشست 

رئیس دولت با اهالی رسانه محسوب می شود.

با حضور نمایندگان رسانه های داخلی و خارجی

نشست خبری رئیس جمهور سه شنبه 
برگزار می شود

رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم رونمایی از دستاوردهای هسته ای اعلام کرد

 2 اختلاف باقی مانده با آژانس 
در آستانه حل و فصل

گزارش

ساخته و پرداخته شود و ادعاهای اثبات نشده ای را 
علیه فعالیت های صلح آمیز ایران مطرح سازد. 
با این حال همکاری ایران و آژانس در چهارچوب 
تفاهم اسفندماه گذشته در تهران، سناریوی 
محافل غربی – صهیونیستی را برای افزایش فشارها 

با دست انداز روبه رو کرد.

اینک پس از حل اختلاف بر سر سایت »مریوان«، 
رئیس سازمان انرژی اتمی می گوید که اختلافات 
 باقی مانده درباره 2 مکان دیگر نیز در حال 
حل و فصل است. به نظر می رسد سفر اسلامی 
به وین و دیدار قریب الوقوع او با »گروسی«، کمک 

زیادی برای تسهیل این امر فراهم سازد.

عکس:  ایرنا
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